

Tarih : 24.09.2018
Sayı : 2018-90
Konu : 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Yapılandırılan SGK Borçlarının İlk Taksitini Ödeyemeyenlere Yeni Fırsat

Sosyal Güvenlik Kurumu alacaklarının 7143 sayılı yasaya göre yapılandırılmasında son ödeme tarihi 07/9/2018 olan 1'inci taksitini SGK sisteminde oluşan hata nedeniyle ödeyemeyen işverenlere, SGK e-bildirge sisteminde yer alan metni okuduktan sonra 5 iş günlük ilave ek süre tanınmıştır.

17/9/2018 tarihinde SGK'nın e bildirge sistemine girildiğinde, bu kapsamda borcunu ödeyemeyen işverenlere aşağıdaki uyarı metni çıkmaktadır.

7143 yapılandırma peşin ve/veya ilk taksit ödemesi yapmak üzere 07.09.2018 tarihinde "92-7143 Yapılandırma İşveren" seçeneği vasıtasıyla borç sorgu yapıp, borç sorguda sistemlerde yaşanan sıkıntıdan dolayı prim ve/veya işsizlikte borç dönmediğinden ödeme yapamadığınız tespit edilmiştir. Bu duyuruyu okuduğunuzu belirten butona tıkladığınız tarihi takip eden 5 iş günü içerisinde ödeme yapmanız halinde peşin ve/veya ilk taksit ödemeleriniz yasal süresi içerisinde yapılmış sayılacak ve yapılandırmalarınız bozulmayacaktır. Aksi takdirde 7143 sayılı yasa kapsamında yaptığınız yapılandırma anlaşması bozulacaktır. Ödeme planınızın son halini İşveren Sistemi plan görüntülemeyi temin edebilirsiniz.

Ödeme yaptı iseniz bu bildirim dikkate almayınız.

SGK' dan alınan bilgiye göre, 07/09/2018 tarihinde sistemde belli bir saatten sonra bazı işverenlere damga vergisinden başka borcun görüntülenemediği, bu kapsamda bu işverenlerin mağdur olmamaları için bu şekilde bir düzenleme yapıldığı, bu hatadan dolayı mağdur olan işveren listesinin SGK'nın sisteminde kayıtlı olduğu, bu uyarının sadece bu durumda olan işverenler tarafından görüntülediği bilgisi edinilmiştir.

Buna göre; 7143 sayılı Kanun kapsamında prim borçlarını yapılandıran ve ilk taksiti ödeyemeyen işverenlerin;

- SGK e bildirge sistemine e-bildirge şifresi ile girildiğinde yukarıdaki metindeki "Okudum. İçeriğini anladım" butonu işaretlendikten sonra, 5 iş günü içinde

borcun 6denmesi iin ek sre tanınmıřtır. Bu sre iinde 6deme yapılması halinde yapılandırma anlaşması devam edecek aksi halde yapılandırma bozulacaktır.

- E-bildirge řifresi olmadığı iin sisteme giremeyen iřverenlerin SGK Bařkanlıđına dileke ile bařvurmalarının faydalı olacađı dřnlmektedir.

Saygılarımızla.

BOĐAZII BAĐIMSIZ DENETİM VE YMM A.ř.

www.bbdaş.com.tr